



بنام خدا

نامه دوستی شماره ۱

همکلاسی عزیزم سلام

امیدوارم وقتی این نامه به دستت رسیده باشد که حسابی سرحال باشی این اولین نامه همکلاسی به توست. تا حالا به معنی دوستی فکر کرده‌اید؟ اصلاً دوست واقعی چه کسی است؟ تا جایی که از اسم آن پیداست دوست کسی است که ما به راحتی با او حرف می‌زنیم، درد دل می‌کنیم و به او علاقه و محبت داریم. و دوستان واقعی مشکلات همدیگر را در حد توان برطرف می‌کنند و همدیگر را در شرایط خاص و تصمیم‌گیری‌ها راهنمایی می‌کنند. ما هم برایت نامه نوشتیم تا به تو پیشنهاد دوستی بدهیم. می‌توانی به دوست کاغذی خودت بگویی، همکلاسی. البته تا حالا همدیگر را ندیده‌ایم. شاید تا مدتی هم فقط به وسیله نامه از حال و احوال هم خبر داشته باشیم تا روزی که به امید خدا کارنامه قبولی ترم اولت را بگیری. همکلاسی تلاش می‌کند برای تو دوست عزیز، باتوجه به این که در دوره راهنمایی و روزهای شیرین و حساس نوجوانی هستی، بهترین دوست باشد و هر کاری از دستش بریاید برای تو انجام دهد. همکلاسی سنگ صبور تو خواهد شد اگر خودت بخواهی. هدف همکلاسی موفقیت تحصیلی توست. آرزوی همکلاسی بالا رفتن توانایی تو در انتخاب بهترین راه برای زندگی است.

امید همکلاسی به این است که یک روز صورت مهربان و با نشاط تو را از نزدیک ببیند. البته تمام اینها در صورتی واقعی می‌شود که تو هم دست دوستی ما را بگیری یعنی باید خودت هم بخواهی در زندگی و درسهایت موفق باشی خودت بخواهی دانش آموز با نشاط و سرزنده‌ای باشی و از فصل قشنگ نوجوانی به زیباترین شکل استفاده کنی. روی دوستی با ما حساب کن و اگر قرار است پیشنهاد این دوستی را بپذیری لازم است به قوانین آن برای شروع و ادامه ارتباط، خوب توجه کنی. پس با حواس جمع و دقت فراوان قوانین دوستی زیر را بخوان.

قانون اول دوستی:

- یک پاکت مدارک برایتان در همین بسته پستی فرستاده‌ایم. فرم‌های عضویت و قرارداد را با دقت بخوان و با خط خوش و خوانا، بدون خط خوردگی کامل کن.
- کپی صفحه اول شناسنامه - دو قطعه عکس ۳×۴ و کپی کارنامه تحصیلی سال گذشته‌ات را آماده کن و با فرم‌های کامل شده عضویت و قرارداد همکلاسی در یکی از پاکت‌های پست جواب قبول بگذار و یک روز بعد از دریافت نامه همکلاسی به صندوق پست بیانداز. ضمناً لازم نیست هزینه‌ای برای پست نامه بپردازی.

- دوست خوبم حتماً به موقع مدارک و فرم‌ها را برایمان ارسال کن تا خوش قولی و نظم خود را به همکلاسی ثابت کنی.

قانون دوم دوستی:

برای دوستی پایدار، نظم و خوش قولی خیلی مهم است. نمی‌شود با کسی همکلاسی و دوست بود اما از حال هم بی‌خبر باشیم. درسته پستی شما ۱۵ سربرگ نامه همکلاسی و ۱۶ پاکت پست جواب قبول گذاشته‌ایم. یکی از پاکت‌ها که در قانون اول گفتیم برای فرستادن فرم‌ها و مدارک شما به همکلاسی است.

اما ۱۵ سربرگ و ۱۵ پاکت پست جواب قبولی که برایتان فرستاده‌ایم برای این است که شما هم برای ما نامه بنویسید و همکلاسی را در جریان وضعیت پیشرفت و یا خدای ناکرده افت تحصیلی خود بگذارید. اگر حرف و یا سوالی دارید بنویسید. خبرهای خوش یا خدای ناکرده ناخوش، پیشنهاد یا درد دل و یا حرف‌های قشنگی که می‌شود به یک دوست گفت را حتماً به همکلاسی هم بگویید. ما هم در اولین فرصت به نامه شما جواب می‌دهیم.

قانون سوم دوستی:

شما می‌توانید هر سوال یا نیازی به مشورت داشتید با تلفن گویای ۸۸۷۲۰۶۵۴ - ۰۲۱ از مری‌های همکلاسی بپرسید. تماس را هم جزو قوانین دوستی خود گذاشتیم برای اینکه از هم بیشتر خبر داشته باشیم.

قانون چهارم دوستی:

از همین امروز با جدیت و تلاش درس بخوانید. پایان امتحانات ترم اول یعنی اواسط بهمن ماه منتظر ارسال کپی کارنامه تحصیلی و انضباطی شما هستیم.

همکلاسی دوست دارد از این که تو را به عنوان دوست خود انتخاب کرده، به خودش افتخار کند. می‌دانیم نگاه‌های زیبای شما از اول تا آخرین خط این نامه را با دقت و حوصله دنبال کرده، احساس خوبی داریم از این که شما را به عنوان دوست خود انتخاب کردیم منتظر دریافت مدارک و نامه‌ات می‌مانیم تا بیشتر با تو آشنا شویم. همکلاسی هدیه ناقابل به رسم یادبود برایت فرستاده. امیدواریم اهل مطالعه باشی و از کتاب زیبای <نامه های خطی> لذت ببری. خواندن کتابهایی که برایت می‌فرستیم را هم جزو قوانین دوستی با همکلاسی بدان. خلاصه کتاب یا آنچه از خواندنش یاد گرفته ای را در چند خط برایمان بنویس و همراه نامه هایی که به همکلاسی می‌نویسی برایمان بفرست.

کلام آخر این که :

زمانی که اولین نامه دوستی همکلاسی به دستت می‌رسد در ماه محرم یا صفر هستیم. این ایام پر از داستانهای ماندگار است، داستانهایی که در آن نام قهرمانهای زیادی را می‌شنویم. بسیاری از زیباییها و پاکیها در محرم ماندگار شد.

ایثار و ایمان، در این ماه با نمره بیست قهرمانان خود را به آسمان بردند.
حتماً از زبان بزرگترها درباره این ایام چیزهای زیادی شنیده ای و هر سال در مراسم عزاداری امام حسین و یارانش شرکت کرده ای. امیدوارم خودت هم درباره ی این روزها مطالعه کنی و با داستانها و قهرمانان آن بیشتر آشنا شوی.
همکلاسی خوبم! ما اولین نامه دوستی را در سال گذشته درست در روز عید غدیر به دست بچه ها رساندیم. روز عید غدیر روز آغاز دوستی ما با همکلاسیهایمان است. آرزو داریم هر سال همکلاسی شاهد خبرهای خوش و تحولات بزرگی در این روز در تو باشد. امیدوارم با این تصمیم موافق باشی.

تا دیدار و نامه

بعد

خدانگهدار

دوستداریت: همکلاسی